
CONSILIUL 

INSTITUȚIEI PUBLICE 

AGENȚIA INFORMAȚIONALĂ DE STAT 

”MOLDPRES” 
 

 

 

DECIZIE 
privind unele aspecte ce țin de procedura de achiziționare a serviciilor de auditare financiară 

 

 

 

În conformitate cu pct. 9, subpct. 1), subpct. 7) și subpct 11) din Statutul Instituției 

Publice Agenția Informațională de Stat ”Moldpres”, aprobat prin Hotărârea de Guvern nr. 

1208/2018, 

 

Consiliul IP AIS ”Moldpres” 

 

 

DECIDE: 
 

 

1. Se ia act de raportul dlui Petru BEREGOI, directorul IP AIS ”Moldpres”, privind 

unele aspecte ce țin de procedura de achiziționare a serviciilor de auditare financiară. 

 

2. Se propune ca ședința Consiliului IP AIS ”Moldpres” de evaluare și selectare a 

entității de audit a situației financiare pentru anul 2022 a IP AIS ”Moldpres” să fie organizată în 

data de 10 mai 2023.  

 

3. În conformitate cu prevederile statutare, data exactă a ședinței și ora acesteia va 

fi stabilită cu minimum 3 zile înainte.  

 

4. Secretarul va informa electronic, la deschiderea ofertelor, pe toți membrii 

Consiliului despre numărul de participanți și ofertele acestora. 

 

 

 

Președinte                                                                                                            Daniel VODĂ 

 

 

 

Mun. Chișinău 

11 aprilie 2023 

Nr. 3 


		2023-04-20T16:07:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




